
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

1.1Objednatel:
Obchodníjméno:
Sídlo:
Zastoupený:
tČo:
Bankovníspojení:
Kontakt:

Oprávněný k jednání:

ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

dále jen ,,Objednatel" na jedné straně jedné

1.2 Zhotovitel:
Obchodní jméno:

Sídlo:
Zastoupený:
tčo:
DlČ:

Bankovní spojení:

Oprávněný k jednání:

ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

naakcisnázvem,,obnovapovrchumístníkomunikace,,
Óánek r

Smluvní strany

Obec Rakousy
Rakousy 34,5Lt 01 Turnov

paní Martou Franzovou, starostkou obce

oo276049
čNa g+-s+o I345L/07L, čs tza3ol7389l0800

602743 669

karel Mařík - místostarosta
777 614978
info@tita n ia lux.cz

1. jizerskohorská staveb ní společnost, s. r,o.

Pražská 3g2,463 42 Hodkovice nad Mohelkou

Tomáš Pasecký, jednatel

499o4884
CZ499o4884
Čsos Liberec, č,ú,: 253520485/0300

Petr Lóffler - výrobní ředitel
728 I20 o58
loffler(CIlihs,cz

dále jen ,,Zhotovitel" na jedné straně druhó

čtánek z
předmět dodatku

1.1Tento dodatek upravuje rozsah díla a nahrazuje odstavec 5.]..

5.1. a/ Cena za dílo dle Smlouvy o dílo bez DPH
b/ Vícepráce
c/ Méněpráce
d/ Cena za dílo dle Dodatku č, 1

el DPH2t%

t/ Celkem

následujícím zněním:
L 278 847,1,4 Kč bez DPH
59 090,72 Kč bez DPH
- 59 090,72 Kč bez DPH
1,278 847,1,4 Kč bez DPH

268 557 ,90 Kč bez DPH

1547 4O5,04 Kč vč DPH



č!ánek a
závěrečná ustanovení

3.1 ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zŮstávajív platnosti.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel i zhotovitel obdrŽÍ

po dvou. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

3.3 objednatel s ohledem na řádné a transparentní nakládání s veřejnými prostředky

zveřejňuje uzavřené smlouvy a dodatky, Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto na

webových stránkách objednatele a v registru smluv"

Přílohy:
Příloha č. 1- Položkový rozpočet stavby

v Rakousích dne: J,l^./l /pO

Za objednatele:

L(
Marta Franzová
starostka

V Hodkovicích n. M,:

za zhotovitele:

Ý

j i :i" * r * i<.i; h * l * i,l" ;r

"*iTr:i,llťn,:.,.:t t
i]|j,:_! ] ]i'-.',]

; .1i) :,i:i.]i;ll,il,,: l rl

fizer 
skoho rská stavebn í spo lečnost,

lng.



ffiozpoeet,375/01.2' 
Řad R-1-1175 HaKous} - rrcnvllo

1 Rozváděcí v9qgvo9lgiiac!

ffiFp'óŇáa, emulze 0,5-0,

ffis]adjm,ti.4cm


